[image: image1.jpg]

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

	Карла Маркса пр., д. 29/1, г. Петропавловск-Камчатский, 683031,

тел./факс (4152) 302-515 доб. 3400/ 302-516

ПРИКАЗ

	29 июля 2019 г.
	                                                             №
	  53 - КСП

	О должностном лице, ответственном за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и за исключение сведений из указанного реестра

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Определить должностным лицом, ответственным за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и за исключение сведений из указанного реестра посредством направления соответствующей информации в Главное управление государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края, специалиста по кадрам Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Беседину И.О.
Председатель
Контрольно - счетной палаты

Петропавловск - Камчатского

городского округа                                                                                В.В. Лыскович
С приказом ознакомлена: ______________________ И.О. Беседина